ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

EXTRATO DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º PMCA030/23
 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO, torna público
para conhecimento dos interessados que realizou Processo de
licitação na modalidade Dispensa por Justificativa de n.º
PMCA030/23 cujo processamento se deu na forma dos termos
da Lei Federal n.º 14.133/2021.
Entre: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS e
CAMPAGNARO PECAS E ACESSORIOS LTDA - CNPJ:
02.325.675/0001-36, com o valor total de R$ 6.370,00
Objeto: Aquisição de PEÇAS E SERVIÇOS para atender às
necessidades do CAMINHÃO CAÇAMBA IVECO PLACA
RYF1E56 Nº DE FROTA 164 lotado na SECRETARIA DE
OBRAS DO MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO/SC
Município de CAPÃO ALTO – SC, 12/05/2023

TITO PEREIRA FREITAS
PREFEITO MUNICIPAL